
ZARZĄDZENIE NR 39/2024 
BURMISTRZA POGORZELI 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

 Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 10 ust. 1 pkt. 2 i 9 Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr XLV/338/2023 
z dnia 20.12.2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok zarządza się, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa  się planowane dochody budżetu na rok 2024 o kwotę 115.928,77 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Planowane dochody po zmianach wynoszą 39.504.126,40 zł. 

3. Dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
zgodnie z załącznikiem Nr 3a do niniejszego zarządzenia. 

4. Dochody, o których mowa w ust. 2  obejmują w szczególności środki pochodzące z Funduszu Pomocy 
na 2024 r. zgodnie z załącznikiem nr 4a do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu na rok 2024 o kwotę 115.928,77 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Planowane wydatki po zmianach wynoszą 42.579.450,86 zł. 

3. Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
zgodnie z załącznikiem Nr 3b do niniejszego zarządzenia. 

4. Wydatki, o których mowa w ust. 2  obejmują w szczególności wydatki finansowane środkami 
otrzymanymi z Funduszu Pomocy na 2024 r. zgodnie z załącznikiem nr 4b  do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Daria Wyzuj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9B3822D-179B-459A-B2DE-EE72622E1783. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr 39/2024 z dnia 31.07.2024 r.

Plan dochodów gminy na rok 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 98 374,00 -10,23 98 363,77

60004 Lokalny transport zbiorowy 12 624,00 -10,23 12 613,77

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 624,00 -10,23 12 613,77

758 Różne rozliczenia 23 352 443,00 8 897,00 23 361 340,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 68 098,00 8 897,00 76 995,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

54 507,00 8 897,00 63 404,00

855 Rodzina 1 670 999,00 107 042,00 1 778 041,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 645 898,00 106 500,00 1 752 398,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 608 398,00 106 500,00 1 714 898,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

24 737,00 542,00 25 279,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

24 737,00 542,00 25 279,00

926 Kultura fizyczna 2 207,00 0,00 2 207,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 207,00 0,00 2 207,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 207,00 0,00 2 207,00

Razem: 39 388 197,63 115 928,77 39 504 126,40

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9B3822D-179B-459A-B2DE-EE72622E1783. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr 39/2024 z dnia 31.07.2024 r.

Plan wydatków Gminy na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 864 006,00 -10,23 7 863 995,77

60004 Lokalny transport zbiorowy 12 624,00 -10,23 12 613,77

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 107,97 -10,23 97,74

710 Działalność usługowa 46 930,00 0,00 46 930,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 46 930,00 0,00 46 930,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 25 960,00 25 960,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 930,00 -25 960,00 20 970,00

801 Oświata i wychowanie 17 441 721,38 8 897,00 17 450 618,38

80104 Przedszkola 3 458 893,00 0,00 3 458 893,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 56 700,00 -1 400,00 55 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 100,00 -10 000,00 61 100,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 10 000,00 12 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 1 000,00 4 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

910,00 400,00 1 310,00

80195 Pozostała działalność 147 707,00 8 897,00 156 604,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 238,36 391,70 2 630,06

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

10 726,29 1 634,29 12 360,58

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

31 166,03 5 155,29 36 321,32

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 913,26 359,24 2 272,50

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

8 463,06 1 356,48 9 819,54

852 Pomoc społeczna 1 595 206,92 0,00 1 595 206,92

85202 Domy pomocy społecznej 249 587,00 -4 200,00 245 387,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

249 587,00 -4 200,00 245 387,00

85295 Pozostała działalność 160 596,17 4 200,00 164 796,17

3110 Świadczenia społeczne 145 080,19 2 000,00 147 080,19

4300 Zakup usług pozostałych 11 375,00 2 200,00 13 575,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9B3822D-179B-459A-B2DE-EE72622E1783. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 1 978 279,00 107 042,00 2 085 321,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 712 806,00 106 500,00 1 819 306,00

3110 Świadczenia społeczne 1 395 648,00 82 000,00 1 477 648,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 187 355,00 24 500,00 211 855,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

24 737,00 542,00 25 279,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 737,00 542,00 25 279,00

Razem: 42 463 522,09 115 928,77 42 579 450,86

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9B3822D-179B-459A-B2DE-EE72622E1783. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3a do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr 39/2024 z dnia 31.07.2024 r.

Plan dochodów zwiazanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 094 862,85 0,00 1 094 862,85

01095 Pozostała działalność 1 094 862,85 0,00 1 094 862,85

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 094 862,85 0,00 1 094 862,85

600 Transport i łączność 12 624,00 -10,23 12 613,77

60004 Lokalny transport zbiorowy 12 624,00 -10,23 12 613,77

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 624,00 -10,23 12 613,77

750 Administracja publiczna 97 792,00 0,00 97 792,00

75011 Urzędy wojewódzkie 97 792,00 0,00 97 792,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

97 792,00 0,00 97 792,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

157 155,00 0,00 157 155,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 200,00 0,00 1 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 200,00 0,00 1 200,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

112 240,00 0,00 112 240,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

112 240,00 0,00 112 240,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 43 715,00 0,00 43 715,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

43 715,00 0,00 43 715,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9B3822D-179B-459A-B2DE-EE72622E1783. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 54 383,38 0,00 54 383,38

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

54 383,38 0,00 54 383,38

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

54 383,38 0,00 54 383,38

852 Pomoc społeczna 135 530,00 0,00 135 530,00

85295 Pozostała działalność 135 530,00 0,00 135 530,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

135 530,00 0,00 135 530,00

855 Rodzina 1 640 999,00 107 042,00 1 748 041,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 615 898,00 106 500,00 1 722 398,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 608 398,00 106 500,00 1 714 898,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 500,00 0,00 7 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 364,00 0,00 364,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

364,00 0,00 364,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

24 737,00 542,00 25 279,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

24 737,00 542,00 25 279,00

Razem: 3 193 346,23 107 031,77 3 300 378,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9B3822D-179B-459A-B2DE-EE72622E1783. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3b do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr 39/2024 z dnia 31.07.2024 r.

Plan wydatków związanych z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie na rok 2024.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 094 862,85 0,00 1 094 862,85

01095 Pozostała działalność 1 094 862,85 0,00 1 094 862,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 600,00 0,00 5 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 471,78 0,00 2 471,78

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 357,70 0,00 357,70

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 0,00 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 656,22 0,00 3 656,22

4300 Zakup usług pozostałych 382,20 0,00 382,20

4430 Różne opłaty i składki 1 073 394,95 0,00 1 073 394,95

600 Transport i łączność 12 624,00 -10,23 12 613,77

60004 Lokalny transport zbiorowy 12 624,00 -10,23 12 613,77

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 356,39 0,00 4 356,39

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 744,60 0,00 744,60

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 107,97 -10,23 97,74

4300 Zakup usług pozostałych 7 415,04 0,00 7 415,04

750 Administracja publiczna 97 792,00 0,00 97 792,00

75011 Urzędy wojewódzkie 97 792,00 0,00 97 792,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 415,00 0,00 62 415,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 670,00 0,00 10 670,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 529,00 0,00 1 529,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70,00 0,00 70,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 108,00 0,00 23 108,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

157 155,00 0,00 157 155,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 200,00 0,00 1 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 004,00 0,00 1 004,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 172,00 0,00 172,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24,00 0,00 24,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

112 240,00 0,00 112 240,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9B3822D-179B-459A-B2DE-EE72622E1783. Podpisany Strona 1



3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 70 120,00 0,00 70 120,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 834,00 0,00 27 834,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 723,01 0,00 4 723,01

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 659,94 0,00 659,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 301,85 0,00 5 301,85

4300 Zakup usług pozostałych 2 607,60 0,00 2 607,60

4410 Podróże służbowe krajowe 993,60 0,00 993,60

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 43 715,00 0,00 43 715,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 24 800,00 0,00 24 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 300,00 0,00 13 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 251,69 0,00 2 251,69

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 316,05 0,00 316,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 619,96 0,00 2 619,96

4410 Podróże służbowe krajowe 427,30 0,00 427,30

801 Oświata i wychowanie 54 383,38 0,00 54 383,38

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

54 383,38 0,00 54 383,38

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 451,04 0,00 451,04

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76,35 0,00 76,35

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11,05 0,00 11,05

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 53 844,94 0,00 53 844,94

852 Pomoc społeczna 135 530,00 0,00 135 530,00

85295 Pozostała działalność 135 530,00 0,00 135 530,00

3110 Świadczenia społeczne 126 881,00 0,00 126 881,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,00 0,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 037,00 0,00 1 037,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 112,00 0,00 7 112,00

855 Rodzina 1 640 999,00 107 042,00 1 748 041,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 615 898,00 106 500,00 1 722 398,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 1 395 648,00 82 000,00 1 477 648,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 250,00 0,00 48 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 170 000,00 24 500,00 194 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9B3822D-179B-459A-B2DE-EE72622E1783. Podpisany Strona 2



85503 Karta Dużej Rodziny 364,00 0,00 364,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 364,00 0,00 364,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

24 737,00 542,00 25 279,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 737,00 542,00 25 279,00

Razem: 3 193 346,23 107 031,77 3 300 378,00

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9B3822D-179B-459A-B2DE-EE72622E1783. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4a do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr 39/2024 z dnia 31.07.2024 r.

Plan dochodów z Funduszu Pomocy na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 16,48 0,00 16,48

75095 Pozostała działalność 16,48 0,00 16,48

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

16,48 0,00 16,48

758 Różne rozliczenia 54 507,00 8 897,00 63 404,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 54 507,00 8 897,00 63 404,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

54 507,00 8 897,00 63 404,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 484,00 0,00 1 484,00

85395 Pozostała działalność 1 484,00 0,00 1 484,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 484,00 0,00 1 484,00

Razem: 56 007,48 8 897,00 64 904,48

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9B3822D-179B-459A-B2DE-EE72622E1783. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4b do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr 39/2024 z dnia 31.07.2024 r.

Plan wydatków z Funduszu Pomocy na 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 16,48 0,00 16,48

75095 Pozostała działalność 16,48 0,00 16,48

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

16,48 0,00 16,48

801 Oświata i wychowanie 54 507,00 8 897,00 63 404,00

80195 Pozostała działalność 54 507,00 8 897,00 63 404,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 238,36 391,70 2 630,06

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

10 726,29 1 634,29 12 360,58

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

31 166,03 5 155,29 36 321,32

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 913,26 359,24 2 272,50

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

8 463,06 1 356,48 9 819,54

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 484,00 0,00 1 484,00

85395 Pozostała działalność 1 484,00 0,00 1 484,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

840,00 0,00 840,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

600,00 0,00 600,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

44,00 0,00 44,00

Razem: 56 007,48 8 897,00 64 904,48

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9B3822D-179B-459A-B2DE-EE72622E1783. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
 
Zmiany w planie dochodów: 
 
- W dziale 600 zmniejsza się plan dotacji celowej o 10,23 zł na podstawie zarządzenia 
Wojewody. 
- W dziale 758 zwiększa się plan o 8.897,00 zł z tytułu wpływu subwencji oświatowej  
z F. pomocy na uczniów z Ukrainy. 
- W dziale 855 zwiększa się plan o 107.042,00 zł z tytułu dotacji celowej na świadczenia oraz 
na składki zdrowotne. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 39.504.126,40 zł. 
 
Zmiany w planie wydatków: 
 
- W dziale 600 zmniejsza się plan wykonania dotacji celowej na podstawie zarządzenia 
Wojewody. 
- W dziale 710 dokonuje się przeniesienia na wynagrodzenia bezosobowe. 
- W dziale 801 zwiększa się plan o 8.897,00 zł z F. pomocy na uczniów z Ukrainy oraz 
dokonuje się przeniesień porządkowych. 
- W dziale 852 dokonuje się przeniesień porządkowych. 
- W dziale 855 zwiększa się plan o 107.042,00 zł na realizację zadań z dotacji celowej. 
Plan wydatków wynosi po zmianach  43.579.450,86 zł.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9B3822D-179B-459A-B2DE-EE72622E1783. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 39/2024 BURMISTRZA POGORZELI z dnia 31 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie


